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Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL)

	
	
	Etablissement
	Correspondant 
	Adresse E-mail

	1
	Faculté des Sciences Humaines et Sociales de Tunis
	Nidhal Jlili

	nidhal.jlili@gmail.com


	2
	Ecole Supérieure des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
	Bochra Ammous

	bochra77@yahoo.com


	3
	Institut Supérieur de Gestion de Tunis
	Ines Fitati
	inesfitati@gmail.com

	4
	Institut Supérieur de Musique
	Nahla Techini
	tnahla@hotmail.com

	5
	Institut Supérieur des Métiers du Patrimoine de Tunis
	Dejla Beltaief
	dejla_hd@yahoo.fr

	6
	Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité de Tunis
	Fathia Braiki
	fet_braiki@yahoo.fr

	7
	Institut Supérieur de l'Animation pour la Jeunesse et la Culture
	Yamina Harzallah Ben Slama
	yam_haz@yahoo.fr

	8
	Institut Supérieur des Études Appliquées en Humanités de Zaghouan
	Walid Bayounes
	walid.bayounes@gmail.com

	9
	Tunis Business School
	Mounira Ilahi
	ilahi_mounira@yahoo.fr

	10
	Institut Préparatoire aux Etudes d'Ingénieurs de Tunis
	Sami Ktata

	sami.ktata@enit.utm.tn


	11
	École Nationale Supérieure d’Ingénieurs de Tunis 
	Emna Souissi 

	emna.souissi@gmail.com


	12
	Institut Préparatoire aux Etudes Littéraires et de Sciences Humaines de Tunis
	Mohamed Sassi
	msassi@live.com 

	13
	Institut Supérieur des Beaux Arts de Tunis
	Afef Ghdiri
	ghdiriafef@gmail.com
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